Администрация Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2021г.         № 2                               с.Буян

 В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень кодов классификации доходов бюджета,

источников финансирования дефицита бюджета закрепленных за

Администрацией Новодубровского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края утвержденный решением Новодубровским сельским Советом

депутатов от 29.12.2020 № 24 «О бюджете Новодубровского сельсовета на

2021 год», следующие изменения:

1.1. добавить следующий код бюджетной классификации:

«303 117 15030 10 0000 150 –Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                           С.И.Торопынин

О внесении изменений в перечень кодов классификации доходов

бюджета, источников финансирования дефицита бюджета

закрепленных за Администрацией Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края утвержденный решением

Новодубровским сельским Советом депутатов от 29.12.2020 № 24

«О бюджете Новодубровского сельсовета на 2021 год»